Liquidación Oficial Número 20075340006086 del 11 de julio de 2007 de la 
contribución especial año 2007”, notificada el primero de febrero de 2008. 

SEGUNDA 

Que como consecuencia de la declaración anterior, se restablezca en su derecho a 
Codensa S.A. E.S.P. ordenando la devolución de setecientos sesenta y dos 
millones trescientos dieciséis mil pesos m/cte ($762.316.000) correspondiente al 
pago de lo no debido efectuado por la sociedad demandante por concepto de la 
contribución especial a favor de la Superintendencia de Servicios Públicos 
Domiciliarios que se reseña en el acápite de hechos, más los intereses corrientes y